3.4
346
Kabelbeschermingssystemen
Accessoires beschermslang
HelaGuard accessoires
•	 �PACC bevestigingsbeugel voor kunststof beschermslang
HelaGuard PACC Conduit Clip.Materiaal Polyamide 6.6 (PA66)
Gebruikstemperatuur -50 °C tot +135 °C
Brandbaarheid UL94 V2
Type
Nominale
Ø
Montagegat
Ø (FH)
Hoogte
(H)
Breedte
(W)
Lengte
(L) Inhoud Kleur Artikelnr.
PACC10 10 M5 26 12 23 10 st. zwart (BK) 166-25707
PACC13 13 M5 26 12 23 10 st. zwart (BK) 166-25700
PACC16 16 M5 30 12 26 10 st. zwart (BK) 166-25701
PACC21 21 M6 36 15 32 10 st. zwart (BK) 166-25702
PACC28 28 M6 45 15 41 10 st. zwart (BK) 166-25703
PACC34 34 M6 51 15 48 10 st. zwart (BK) 166-25704
PACC42 42 M6 60 15 57 5 st. zwart (BK) 166-25705
PACC54 54 M6 72 15 70 5 st. zwart (BK) 166-25706
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
HelaGuard accessoires
•	 �AFCP bevestigingsbeugel voor starre beschermslang